（第６号様式）第５条第２項関係

取　下　届
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]会 津 若 松 市 長　様

申請者　住所
氏名

都市計画施設の区域内における建築許可等に関する事務処理要綱第５条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
記

１．許可年月日及び番号	　　　　年　　　月　　　日付　会津若松市指令　第　　　　号

２．建築物の敷地の位置及び地番　　　会津若松市

３．取下げの理由

４．備　　　　考

注）
１　届出者は、許可申請書の申請者とすること。
２　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
３　取下届は２部提出すること。

代理人連絡先（氏名、電話番号等）